ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara-~Municipal de Erechim

R E QUE R L M E N T o Nº 042/85

Exmo.Sr. Presidente da C~mara Municipal

o Vereador abaixo subscrito, regimentalmente
amparado, REQUER, ap~s Aprovaç~o dos nobres pares,que
seja enviado mensagem ao sr. Gerente Regional da CEEE
de nossa cidade, solicitaç~o dos moradores da rua Bel
vedere, sequ~ncia da Tamandar~, no que tange as cons-
tantes quedas de voltagem.

JUS T I F I C A T / V A

Este vereador foi procurado pelo senhor JAI-
ME FRANCISCO HENCES, e o mesmo em nome dos moradores-
sol icitou a interfer~ncia deste, junto a CEEE, para a
averlguaçao das constantes quedas de voltagem naquela
art~ria, vindo a prejudicar os moradores com queIma _
de e/~tro-dom~sticos, I~mpadas e outros.

Sala das Sess~es, 26 de março de 1.935

;O
ALDÉRICO ALBINO M/OlA
Vereador - PMDB

CÃMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
ENTRADA

DataProtocolo

(AMARA MUNICIPAL DE. f:RtCHIM
APROVADO

Reunião: __.Q.! O 1985---

:I. 02

	00000001